CONTRATADO: LEANDRO LOIOLA DE OLIVEIRA EIRELI – CNPJ: 09.093.911/0001-85 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E 
FLUIDOS, PARA MANUTENÇÃO EM VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA. – 
VALOR GLOBAL: R$ 56.719,50 (CINQUENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.07.01 / 
3.01.01 / 2.08.01 – ATIVIDADES: 2.144 / 2.182 / 2.013 / 2.014 / 2.019 / 2.046 – ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.0000 / 1.500.1002 / 1.600.0000 / 1.704.0000 / 1.708.0000 –